[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 № 164
д. Ивановское

Об отмене решения
от 27.02.2014 № 178
В соответствии с Уставом Ивановского сельского поселения, Совет депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 27.02.2014 № 178 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Ивановского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Ивановского
сельского поселения
А.В. Андреев